
Correctie van het Besluit tot aanwijzing van honden uitrenterreinen binnen

de bebouwde kom 2018, gemeente Pijnacker-Nootdorp

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het advies van de afdeling Wijkzaken d.d. 11 september 2018 en d.d. 19 maart 2019;

gelet op artikel 2:57, eerste lid onder c en tweede lid van de Algemene Plaatselijke Verordening Pijnacker-

Nootdorp 2017 en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

 
1. in de bebouwde kom van Nootdorp, overeenkomstig de bijgaande kaart met het kenmerk

18BIJ04910, de volgende locatie toe te voegen aan de bij besluit van 11 september 2018

(BBV18.0499) als “hondenuitrenterrein” aangewezen locaties:

k. N11 Robbegat

 

2. dat dit besluit in werking treedt op de dag na publicatie en kan worden aangehaald als ‘Correctie

van het Besluit tot aanwijzing van honden uitrenterreinen binnen de bebouwde kom 2018’.

Vastgesteld in de vergadering van 19 maart 2019

Het college van Pijnacker-Nootdorp,

drs. J.P.R. Woudstra

secretaris

mw. F. Ravestein

burgemeester

Nr. 88501

GEMEENTEBLAD 12 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2019 nr. 88501 12 april 20191



 

Gemeenteblad 2019 nr. 88501 12 april 20192


